关于申报海州区2023年知识产权
资助及奖励的通知

2023年度知识产权资助及奖励申报工作已开始，根据相关政策要求，现将有关事项通知如下：
一、资补对象和项目
奖补对象：在海州区（高新区）范围内依法登记注册，具有独立法人地位的企业事业单位和社会团体及其他组织（以下简称“单位”）；具有海州区户籍及在海州区（高新区）工作的个人。
奖补项目：
（一）2022年度获批地理标志保护产品或地理标志商标的单位；
（二）2022年度获得驰名商标的单位；
（三）2022年度为区内单位和个人代理的发明专利授权总量达到30件（含30件）以上的具有相应资质的专利服务机构；
（四）2022年度为区内单位和个人代理的商标注册总量达到600件以上，且其中相应单位首次获批商标注册的数量达到200家及以上具有相应资质的商标服务机构；
二、资助标准
（一）对获得驰名商标的单位，一次性奖励20万元。
（二）对获批地理标志保护产品或地理标志商标的单位，一次性奖励2万元。对地理标志保护产品和地理标志保护商标为同一产品的，不重复资助。
（三）对具有相应资质的专利服务机构，为区内单位和个人代理的发明专利授权总量达到30件（含30件）以上，奖励3万元。
（四）对具有相应资质的商标服务机构，为区内单位和个人代理的商标注册总量达到600件以上，且其中相应单位首次获批商标注册的数量达到200家及以上，奖励3万元。
三、申报程序
申请人向海州区市场监督管理局提交完整申报材料，经区市场监督管理局审核汇总后报送区财政局共同审定。
四、申报材料
申请人需向区市场监督管理局提供以下材料：
（一）2023年度海州区区级知识产权奖补资金申请表（附件1）；
（二）申请人为单位的，应提交营业执照复印件，机关、事业法人登记证或社团法人登记证复印件；申请人为个人的，应提交身份证或户口本复印件；
（三）涉及多个权利人，以第一权利人为申请人；
（四）申请代理机构奖励的，需提供代理的专利或商标的明细清单；
（五）信用承诺书（附件2）；
（六）其他相关文件、证书等证明材料原件和复印件；
（七）申请人为单位的，开具发票或者收据，具体要求如下：
抬头：海州区市场监督管理局
事由：2023年度海州区区级知识产权奖补资金
收款方式：转账
注明金额：申请人的奖补合计总额
盖单位财务章，签经手人
背面注明：联系电话、联系人、开户行和账号；
申请人为个人的，身份证和银行卡复印在同一张A4纸上，写明事由、资助金额、银行卡号、电话，并签名。
上述各种证件原件经区市场监督管理局查验后退还申请人，申请材料盖章签字后由区市场监督管理局存档备查。
五、申报时间
请申请人于本通知下发之日起20日内将相关材料送至或寄至海州区郁州南路21号海州区市场监督管理局319办公室。
联系人：陶嘉   联系电话：85687627

附件:
1.2023年度海州区区级知识产权奖补资金申请表
2.信用承诺书

海州区市场监督管理局
                               2023年8月28日

附件1
2023年度海州区区级知识产权
奖补资金申请表

	奖补项目

	申请人

	申请金额
	（填写资助金额总额）

	申请人地址

	联系人

	联系电话

	开户行

	银行账号

	申请人
签  字
	个人
申请

	单位
申请（盖章）              法定代表人签字盖章：

—2—

—1—

附件2
信用承诺书

本单位（本人）已知晓《连云港市社会法人和自然人失信惩戒办法（试行）》，并郑重承诺如下：
1.本单位（本人）近三年信用状况良好，无严重失信行为；
2.向海州区市场监督管理局提供的各类资料，均符合国家法律法规和政策要求，真实、有效，无任何伪造修改和虚假成分；
3.如有虚假和失信行为，我单位及相关责任人（本人）愿意承担相关法律责任，同意有关主管部门将相关失信信息记入公共信用信息系统。严重失信的，同意在相关政府门户网站公开。

[bookmark: _GoBack]承诺人（法定代表人）：（签名）
                       （公章）
年    月    日